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Dětská spr. 3 díly porcelán Lesní zvířátka
cena za 1 spr Kč
cena za 8 spr Kč

množstevní sleva ( cena / 1 spr ) Kč

Dětská spr. 3 díly porcelán Afrika
cena za 1 spr Kč
cena za 8 spr Kč

množstevní sleva ( cena / 1 spr ) Kč Kč
Talíř mělký UH-PP 21 cm TVAR Dekor-mix

Kč
Hrnek UH 0,25 litru DEKOR- mix ( dětské motivy )

hrníček 0,25l ČARODĚJKY, DŽUNGLE, FARMA, bílý, oranž, zel, červ.

237 20 50 AKCE 39,90

237 30 20 AKCE 39,90

299,88

2204130-01 329,00
2204130-08 AKCE 1 899,00

299,88

Akce do 31.7.2025
nebo doprodej

2204110-01 329,00
2204110-08 AKCE 1 899,00

SUPER 

skvělé
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Kč
Konvice, džbán UH-PP 1,75 litr 

color MIX

Kč
Konvice, džbán UH-PP 1,0 litr color MIX

Kč
Konvice, džbán plast-PP 
1,5 lt s víkem Plast Team

Miska jídelní 12cm kompot UH-PP PETRA
2371014-06 B-06 ks Kč bílá

B-36 ks modrá
36 / cena za 1 ks Kč oranžová

výběr barevného provedení: zelená
žlutá

Podnos 17,5x13,5 cm UH-PP
Miska jídelní 13cm polévková 0,4 l. 2062008-20 A Kč

 UH-PP PETRA color s víčkem bílá 2062008-80 A Kč
B-06 ks Kč krámová 80 / cena za 1 ks Kč
B-36 ks zelená

36 / cena za 1 ks Kč modrá
výběr barevného provedení šedá

růžová Podnos 35x23 cm UH-PP
(Myčka ANO)
Cena za 20 ks. A Kč
2062012-55 A Kč

55 / cena za 1 ks Kč

Hrnek UH-PP 0,33 litru ČR color MIX
2373010-06 B-06 ks Kč

Miska jídelní 13cm polévková 0,4 l. B-36 ks
 UH-PP PETRA color s víčkem bílá 36 / cena za 1 ks

B-06 ks Kč krámová
B-36 ks zelená

36 / cena za 1 ks Kč modrá
výběr barevného provedení šedá výběr barevného provedení

růžová až 9 barev 
 podle skladových zásob

24,97

469,00
1 799,00

22,49

1 429,00
3 789,00

58,89

206 20 12

2371070-06 219,00
2371070-36 1 149,00

169,00
2373010-36 899,00

Akce

Akce 31,92

2371070-06 219,00
2371070-36 1 149,00

Akce 31,92

109,00
2371014-36 569,00

Akce 15,81

237 60 34

237 60 10 89,00AKCE

237 60 36 tip 89,00

tip 99,90

kompot

polévka

miska s víčkem
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Talíř hluboký 24 cm CADIX
2303414-06 B-06 ks Kč
2303414-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 25cm CADIX Miska kompot 12 cm CADIX
2303420-06 B-06 ks 2303440-06 B-06 ks

Kč Kč
2303420-24 B-24 ks 2303440-36 B-36 ks

Kč Kč
24 / cena za 1 ks Kč 36 / cena za 1 ks Kč

Lžíce polévková INOX-GASTRO-Věra B-6 ks Kč
A Lžíce pol. INOX-GASTRO-Věra B-12 ks

12 / cena za 1 ks
Nůž příborový INOX-GASTRO-Věra B-6 ks Kč

A Nůž příborový INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
12 / cena za 1 ks
Vidlička příbor. INOX-GASTRO-Věra B-6 ks Kč

A Vidlička příb. INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
12 / cena za 1 ks
Lžička káva, čaj INOX-GASTRO-Věra B-6 ks Kč

A Lžíčka káva INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
12 / cena za 1 ks

 Podnos catering 53x32,5 UH-PP GN 1-1 (Myčka ANO)
2061026-001 cena ka 1 ks Kč

2061026-010 cena ka 10 ks Kč
2061026-100 cena ka 100 ks Kč

100 ks / cena za 1 ks Kč

Podnos 50,8x35,2v2 UH-PS (Myčka NE)
2061030-001 cena ka 1 ks Kč

2061030-010 cena ka 10 ks Kč
10 ks / cena za 1 ks Kč

289,00

Super Akce
Super Akce

999,00
27,7533,29

249,00

799,00

259,00
699,00

29,13

Super Akce

2001220-06 69,90
2001220-12 99,00

8,25
2001230-01 109,00

2001230-12 139,00
11,58

2001240-01 69,90
2001240-12 99,00

8,25
2001250-01 59,90

2001250-B12 89,00
7,42

1 429,00
142,90

169,00
1 490,00

14 399,00
143,99

159,00

SUPER CENA

kompotka
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